



سه‌شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲
و‌طن امروز | شماره ۳۹۶۲

اجتماعی

### اخبار

دبیر ستاد ملی جمعیت تأکید کرد

**ضرورت جبران اشتباهات گذشته**

**در حوزه جوانی جمعیت**

دبیر ستاد ملی جمعیت تأکید کرد جوانان عامل اصلی

پیشرفت کشور هستند و اشتباهات گذشته در حوزه جوانی جمعیت باید جبران شود. به گزارش روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد، شکیبا محبی تبار ادامه داد: رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیرشان باائمه جمعه کشور دوباره بر اهمیت موضوع

چوان ماندن جمعیت تأکید کردند و به‌بازخوانی اشتباهات گذشته در حوزه فرزندانآوری و فرزندپروری پرداختند. وی که در آیین اهدای جایزه ملی «ایران جوان» بنیاد ۱۵ خرداد در جشنواره مردمی فیلم عمار سخن می‌گفت، خاطر‌نشان کرد: باید با بازخوانی اشتباهات گذشته، خسلت‌های واردشده به کشور را جبران کنیم و با تدوین و اجرای سیاست‌های صحیح و کارشناسانه، اجازه‌ندهیم سرانه جوانی جمعیت کاهش یابد. محبی‌تبار با تأکید بر لزوم رفع دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب در حوزه جوانی جمعیت تصریح کرد: همه دست‌اندر کاران از دولت و مجلس گرفته تا مردم، هنرمندان و همه آحاد و اقشار جامعه در هر کسوتی که هستند، لازم است در رفع نگرانی در زمینه جوانی جمعیت کشور تلاش کنند. وی درباره اضافه شدن بخش «ایران جوان» به جشنواره فیلم عمار هم تصریح کرد: چنین اقداماتی می‌تواند کنشگران و فعالان حوزه جوانی جمعیت و خانواده را برای پرداختن به این موضوع مهم و استراتژیک با یک نگاه دقیق و هنری تشویق کند.

■ ■ ■

**سومین فراخوان جذب نخبگان**

**و استعداد‌های برتر در دستگاه‌های اجرایی**

سومین فراخوان جذب نخبگان و استعداد‌های برتر در دستگاه‌های اجرایی، با هدف حمایت از اشتغال و اثرگذاری ایشان در حل مسائل اساسی کشور آغاز شد. بنیاد ملی نخبگان در راستای مصوبه هیات وزیران درباره جذب و نگهداری سرمایه انسانی استعداد برتر و نخبه در دستگاه‌های اجرایی و با هدف استفاده از ظرفیت نخبگانی به منظور حل مسائل اصلی کشور، اقدام به اجرایی‌سازی شیوه‌نامه «شناسایی استعداد‌های برتر به منظور جذب در دستگاه‌های اجرایی کشور» کرده است. راهبردهای اصلی بنیاد در اجرای این آیین‌نامه، استفاده از ظرفیت نخبگانی، ارتقای روش‌های مدیریتی کشور و تکیه بر نیروی جوان و متخصص داخلی با توجه به نقشه راه علمی کشور در بیانیه دوم گام انقلاب، ایجاد ارتباط میان اجتماع نخبگان و دستگاه‌های اجرایی به منظور حل مسائل اصلی کشور و نگهداشت نخبگان در چرخه خدمت‌رسانی به جامعه‌است. متقاضیان واجد شرایط استفاده از این تسهیلات می‌توانند تا تاریخ ۱۵ بهمن جهت تشکیل یا تکمیل پرونده و ثبت درخواست به سامانه ثبت‌نام به آدرس danabmmnr مراجعه و اطلاعات خود را در این سامانه بارگذاری کنند.

**«پورعباس» پس از استعفا به سازمان سنجش بازگشت**



در حالی که رئیس سازمان سنجش، مدتی قبل به دلیل رای دیوان عدالت برای بازگشت به تحصیل داوطلبان مشکوک به تقلب استعفا کرده بود، یکشنبه اول بهمن از بازگشت مجدد خود به سازمان سنجش خبر داد. به گزارش تسنیم، اواخر آذرماه رئیس سازمان سنجش در نامه‌ای در اعتراض به رای دیوان عدالت اداری برای بازگشت به تحصیل داوطلبان مشکوک به تقلب کتکور، استعفای خود را اعلام کرده بود.

**۵ کشته در تیراندازی یک سرباز به هم‌زمان خود در کرمان؛ قاتل دستگیر شد**

# قتل در پادگان

**نماینده کرمان در گفت‌وگو با «وطن امروز»: قاتل سربازان در کرمان تحویل دادستانی شده و تحت بازجویی است**



عمومی قرارگاه جنوب شرق نزاجا روز دوشنبه اطلاعیه‌ای صادر

و اعلام کرد که جانب پنهان و انگیزه‌های ضارب پس از بررسی دقیق و بازجویی توسط دستگاه قضا اطلاع‌رسانی خواهد شد. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: پس از متواری شدن ضارب با هماهنگی و همکاری دستگاه‌های امنیتی و انتظامی منطقه، وی در کوتاه‌ترین زمان ممکن دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: فرمانده

## اعلام انگیزه قاتل پس از بازجویی از سوی دادستانی

محمدمهدی زاهدی، نماینده کرمان و راور در مجلس طی گفت‌وگویی با «وطن امروز»، درباره جزئیات قتل ۵ سرباز در پادگان باغین ارتش کرمان گفت: امروز نمایندگان استان خواهان بررسی علل وقوع این حادثه و پیگیری لازم در مجلس شدند اما آنگونه که مشخص است هنوز اخبار دقیق و موثقی از علل این رخداد تلخ اعلام نشده است. وی با بیان اینکه بنده شخصا با مقامات انتظامی استان تماس گرفتم و جویای علل وقوع این حادثه و جزئیات آن شدم، افزود: پاسخ مسؤولان انتظامی استان این بود که قاتل دستگیر و تحویل دادستانی شده و هیچ‌گونه اخباری راجع به انگیزه قاتل و علل قتل منتشر نشده است. زاهدی خاطر‌نشان کرد: هر چند تاکنون اطلاعات درستی از علل این رخداد تا‌سف‌برانگیز ارائه نشده است اما آنگونه که مشخص است علل قتل و انگیزه قاتل – که اقدام به کشتار سربازان بیگناه کرد – پس از بازجویی وی باید از طریق دادستانی اعلام شود و از آنجا که قاتل در حال بازجویی‌های فنی و تخصصی است، بنابراین باید منتظر ماند تا مشخص شود علت اصلی قتل و انگیزه قاتل از کشتار سربازان چه بوده است.

سردار رادان: امنیت در سیستان وبلوچستان برقرار است

## دستگیری تروریست‌ها با عملیات‌های توفانی

مقاومت جانانه مأموران پلیس مواجه شدند. سردار احمرضرا رادان تصریح کرد: در چند روز گذشته نیز در حوزه سراوان بچه‌های ما را مورد تهدید قرار دادند و مأموران ما چند روز توفانی را با اشراف عملیاتی به مرحله اجرا گذاشته و تعدادی تروریست را دستگیر کردند.رادان در ادامه به وضعیت امنیتی سیستان وبلوچستان اشاره و اعلام کرد: امروز امنیت در سیستان وبلوچستان به لطف خدا و تلاش مأموران انتظامی و سپاه برقرار است و تلاش داریم تمام تهدیدات را رفع کنیم.

## هشدار کولاک برف و یخ‌زدگی در ۱۰ استان

شرق کشور گسترش می‌یابد. روز پنجشنبه سامانه بارشی در شمال شرق فعال است و سپس از کشور خزان می‌شود. روز جمعه مجددا با ورود موج بارشی دیگر به کشور در نیمه غربی، مناطق مرکزی و بتدریج در شمال شرق و شرق کشور بارش برف و باران داریم. طبق پیش‌بینی سازمان هواشناسی تا چهارشنبه نیز دریای خزر موج است. همچنین اداره کل هواشناسی استان تهران از بارش برف و باران و کاهش محسوس دما از امروز خبر داد. بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی وضعیت هوای استان تا فردا با نفوذ و فعالیت سامانه بارشی بویژه در بخش‌های شمالی و غربی استان، در بعضی ساعات همراه با بارش باران، نیمه‌شمالی برف و باران و در ارتفاعات بارش برف، گاهی وزش باد شدید و کولاک برف و پدیده مه پیش‌بینی می‌شود.

«امروز امنیت در سیستان وبلوچستان به لطف خدا و تلاش مأموران انتظامی

–امنیتی برقرار است» این را دیروز فرمانده فراجا با اشاره به حادثه راسک گفت: همان‌طور که قول داده بودیم فرزندان مان تک تک متجاوزان در حادثه راسک را تعقیب کنند، همکاران ما توانستند با لطف خدا و اشراف اطلاعاتی، تعدادی از این افراد را دستگیر کنند که اعترافات آنها دل بر حضور در آن عملیات تروریستی بوده و همچنین گفتند طراحی کرده بودند پایگاه را کمالاً تصرف کنند اما با

در پی فعال شدن سامانه بارشی جدید که از روز گذشته وارد کشور شده است، سازمان هواشناسی با اشاره به فعالیت این سامانه بارشی در ۲۲ استان، نسبت به کولاک برف، یخ‌زدگی، احتمال قطع برق، انسداد گردنه‌ها و وقوع بهمن در ۱۰ استان هشدار داد. پیش‌بینی کلی نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی نشان می‌دهد با ورود سامانه بارشی به کشور در استان‌های واقع در شمال غرب، غرب، برخی مناطق جنوب غرب، استان‌های ساحلی دریای خزر، استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و استان‌های واقع در دامنه‌های زاگرس مرکزی بارش برف و باران، وزش باد شدید موقتی، کاهش دما، رعدوبرق و در مناطق کوهستانی کولاک برف آغاز می‌شود. سه‌شنبه ۳ دی بارش‌ها در این مناطق تشدید می‌شود و روز چهارشنبه بارش‌ها به شمال شرق و بخش‌هایی از

**تیم بهمن‌ماه**  
**روز اطلاعات عملیات سپاه**  
**هم‌زمان در تهران و مراکز استان‌های سراسر کشور**

**محمد باقری**  
**شهید باقری**  
**شرکت پیمانکار**

**انجمن شهید اژدر**  
**و گرامیداشت سالروز شهادت**

**روز جوانان**  
**روز جوانان**

**روز جوانان**  
**روز جوانان**

شناسه آگهی: ۱۶۵۰۱۷۰

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران